
Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Coppia

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

(E)
Scutti Gilberto
Salvatore Emanuele
(B)
Quadrini Pasqualino
Di Marco Daniele
(E)
Mazzarella Guido
Sagazio Alessio
(A)
Quadrini Domenico
Di Falco Enzo
(D)
Pinti Simone
Cesarini Francesco
(A)
Micucci Stefano
Prosperi Alessandro
(C)
Cicolini Nicolino
Castillenti Alessio
(B)
Buccolini Fabio
Paoloni Stefano
(C)
Gaetani Franco
Carletti Gianluca
(B)
Pierdomenico Nico
Masciulli Francesco
(D)
Sagazio Francesco
Di Bucchianic Christian
(A)
Abdo Santino
Corbunicolae Bogdan
(F)
Olivieri Davide
Ruggiero Daniele
(C)
Roscini Simone
Beddini Angelo
(B)
Galdini Gianni
Melelli Emanuele
(C)
Papalini Andrea
Topini Leonardo
(F)
Cagnigni Paolo
Pitì Gianluca

A.S.D. Sangro Carp

A.S.D. Sangro Carp

Only Carp Club

A.S.D. Sangro Carp

A.S.D. Catch & Release

C.A.R.P.A. Club 92 (Maver)

A.S.D. Sangro Carp

C.A.R.P.A. Club 92 (Maver)

Only Carp Club

Only Carp Club

Only Carp Club

Race Carp Team A.S.D.

A.S.D. Sangro Carp

A.S.D. Catch & Release

A.S.D. Catch & Release

Race Carp Team A.S.D.

Only Carp Club

1

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

3

4

4

4

4

5

148,755

125,380

111,110

78,560

99,115

84,150

64,920

44,690

85,235

54,930

45,445

44,215

55,311

40,860

37,995

31,660

53,290

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara PIETRAFITTA
Data 03-07-2015
Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione QUALIFICAZIONE ZONA C CARP FISHING
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica Progressiva per COPPIE

Orario
15:37:15

Direttore di Gara
GRILLI RICCARDO

Giudice di Gara
AMODIO SABRINA



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Coppia

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

18

19

20

21

22

23

24

(B)
Brachi Dario
Daviddi David
(G)
Guarnieri Matteo
Iacobitti Raffaele
(A)
Cerqueglini Stefano
Artenie Gheorghe
(A)
Zucchini Stefania
Magli Federico
(D)
Marchetti Luciano
Marchetti Umberto
(A)
Trisciani Matteo
Micucci Francesco
(A)
Barberio Nicola
Manganiello Angelo

Race Carp Team A.S.D.

A.S.D. Sangro Carp

A.S.D. Catch & Release

A.S.D. Mirror Carp Team

A.S.D. Sangro Carp

Only Carp Club

A.P.S.D. Volturno

5

5

5

6

6

6

6

19,130

18,105

10,010

19,390

17,820

13,420

3,795

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara PIETRAFITTA
Data 03-07-2015
Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione QUALIFICAZIONE ZONA C CARP FISHING
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica Progressiva per COPPIE

Orario
15:37:15

Direttore di Gara
GRILLI RICCARDO

Giudice di Gara
AMODIO SABRINA



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

6

(E)
Mazzarella Guido
Sagazio Alessio

(B)
Brachi Dario
Daviddi David

(D)
Marchetti Luciano
Marchetti Umberto

(D)
Sagazio Francesco
Di Bucchianic Christian

(C)
Roscini Simone
Beddini Angelo

(A)
Micucci Stefano
Prosperi Alessandro

Only Carp Club

Race Carp Team A.S.D.

A.S.D. Sangro Carp

Only Carp Club

A.S.D. Catch & Release

C.A.R.P.A. Club 92

111,110

19,130

17,820

45,445

40,860

84,150

1

5

6

3

4

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: PIETRAFITTADel: 03-07-2015

Società Organizzatrice: Sez. di Perugia

Manifestazione: QUALIFICAZIONE ZONA C CARP FISHING

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

FIPSAS 

Orario

15:41:53

Direttore di Gara
GRILLI RICCARDO

Giudice di Gara
AMODIO SABRINA

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

6

(A)
Zucchini Stefania
Magli Federico

(F)
Olivieri Davide
Ruggiero Daniele

(F)
Cagnigni Paolo
Pitì Gianluca

(D)
Pinti Simone
Cesarini Francesco

(C)
Gaetani Franco
Carletti Gianluca

(E)
Scutti Gilberto
Salvatore Emanuele

A.S.D. Mirror Carp Team

A.S.D. Sangro Carp

Only Carp Club

A.S.D. Catch & Release

Only Carp Club

A.S.D. Sangro Carp

19,390

55,311

53,290

99,115

85,235

148,755

6

4

5

2

3

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: PIETRAFITTADel: 03-07-2015

Società Organizzatrice: Sez. di Perugia

Manifestazione: QUALIFICAZIONE ZONA C CARP FISHING

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore B Zona A

FIPSAS 

Orario

15:41:53

Direttore di Gara
GRILLI RICCARDO

Giudice di Gara
AMODIO SABRINA

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

6

(B)
Quadrini Pasqualino
Di Marco Daniele

(A)
Trisciani Matteo
Micucci Francesco

(A)
Abdo Santino
Corbunicolae Bogdan

(B)
Buccolini Fabio
Paoloni Stefano

(G)
Guarnieri Matteo
Iacobitti Raffaele

(B)
Galdini Gianni
Melelli Emanuele

A.S.D. Sangro Carp

Only Carp Club

Race Carp Team A.S.D.

C.A.R.P.A. Club 92

A.S.D. Sangro Carp

A.S.D. Catch & Release

125,380

13,420

44,215

44,690

18,105

37,995

1

6

3

2

5

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: PIETRAFITTADel: 03-07-2015

Società Organizzatrice: Sez. di Perugia

Manifestazione: QUALIFICAZIONE ZONA C CARP FISHING

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore C Zona A

FIPSAS 

Orario

15:41:54

Direttore di Gara
GRILLI RICCARDO

Giudice di Gara
AMODIO SABRINA

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

6

(C)
Papalini Andrea
Topini Leonardo

(A)
Cerqueglini Stefano
Artenie Gheorghe

(B)
Pierdomenico Nico
Masciulli Francesco

(A)
Quadrini Domenico
Di Falco Enzo

(A)
Barberio Nicola
Manganiello Angelo

(C)
Cicolini Nicolino
Castillenti Alessio

Race Carp Team A.S.D.

A.S.D. Catch & Release

Only Carp Club

A.S.D. Sangro Carp

A.P.S.D. Volturno

A.S.D. Sangro Carp

31,660

10,010

54,930

78,560

3,795

64,920

4

5

3

1

6

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: PIETRAFITTADel: 03-07-2015

Società Organizzatrice: Sez. di Perugia

Manifestazione: QUALIFICAZIONE ZONA C CARP FISHING

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore D Zona A

FIPSAS 

Orario

15:41:55

Direttore di Gara
GRILLI RICCARDO

Giudice di Gara
AMODIO SABRINA

Motivo Retrocessioni


